МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЛЮБЛИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

__26.05.2011__№____7/5-6____

О награждении почетным знаком

 «Почётный житель внутригородского
 муниципального образования Люблино
 в городе Москве»
В целях признания заслуг граждан Российской Федерации перед жителями внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве, поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального образования, обеспечение его благополучия и процветания и рассмотрев ходатайства о награждении Почётным знаком  «Почётный житель внутригородского муниципального образования Люблино  в городе Москве»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1.  Наградить Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве»:
· Горчакова Анатолия Алексеевича –  бывшего главу управы района Люблино, в настоящее время пенсионера.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Люблино в городе Москве Ю.А. Андрианов.

Руководитель внутригородского

муниципального образования
Люблино в городе Москве                                                      Ю.А. Андрианов